UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

CỬU LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 05 tháng 5 năm 2021

LỊCH KIỂM TRA CUỐI KỲ II

Năm học 2020 – 2021

(điều chỉnh từ ngày 07/5/2021)

Thứ/ngày Buổi sáng Buổi chiều

Môn/khối Thời gian Môn/khối Thời gian

Thứ 6

07/05/2021

Toán 8 7g30-9g00 Toán 6 13g30-15g00

Tiếng Anh 8 9g30-10g30 Tiếng Anh 6 15g30-16g30

Hóa 9 7g30-8g15

Địa 9 8g45-9g30

Thứ 7

08/05/2021

Hóa 8 7g30-8g15 Địa 6 13g30-14g15

Sử 8 8g45-9g30 Sử 6 14g45-15g30

Tiếng Anh 7 7g30-8g30 Sinh 6 16g00-16g45

Vật lý 7 9g00-9g45

Địa 7 10g15-11g00

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Các tổ, nhóm CM;

- Đăng trang TTĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Đình Thảo